## In octaua pasche

credant generalit̄ quod cre-  
dit sc̄a mat̄ ecclia. Quar-  
tus digitus est q̄ fides sit fer-  
uida et vigorosa. non tepida.  
Im̄ q̄ improperat dñs Apo-  
cal. iij. anglo laodicie. Scio  
opera tua. qz neqz frigidus es  
neqz calidus etc. vsqz ibi. Sz  
qz te. es et neqz frigi. neqz cali-  
tus incipia te euomere ex ore  
meo. Signant̄ dicit. vtinaz  
frigidus esses aut cali. qz pec-  
catores totalit̄ frigidi leuius  
conuertunt̄ qz tepidi. sicut de  
duro calculo citius excutit̄  
ignis qz d̄ molli pumice. l̄ de  
thopho. Unde dñs comen-  
das feruore fidei ait Dat.  
xvij. Si habueritis fidez si-  
cut granum sinapis. dicetis  
monti huic. transi hinc. et tra-  
sibit. et nihil impossibile erit  
vobis. Glo. Fidem pfectaz  
dñs grano synapis cōparat.  
q̄ licet sit in facie humilis. et  
in aperto aparēs vilis vidē-  
tibus. et nullarū viriū appa-  
rens. sed p̄suris trita qd̄ in-  
tus habet ostedit. In natu-  
ris olerū et herbarū synape  
p̄ciosissimū qd̄ reperit̄. Naz  
de floribz eius apes impin-  
guantur et letificant̄ sup flo-  
res oliuarū et aliarū arborū.  
Sic in p̄mitiua ecclia fidel

locū habuit. et p̄p̄o pati io-  
cundus fuit. Actu. v. Iban-  
apli gau. a p̄spe p̄ci. q. d. etc. et  
ad Heb. xj. multa de hac ma-  
teria dicunt̄. Quintus digi-  
tus est q̄ fides sit prompta et  
parata ad defensioneꝝ sui. f.  
Petri. iij. Parati semper ad  
satisfactionem om̄i poscenti  
vos rationē de ea q̄ in vobis  
est fide et spe etc. Cū em̄ p de-  
fensione fidei loq̄mur. scim̄  
quia nō fallimur. et si ignota  
sit veritas cui assentimus.  
Et ratio est. qz in defensione  
fidei innitimur ip̄i veritati q̄  
deus est. q̄ sicut nō potest fal-  
li ita nec fallere. Un̄ Richar-  
dus in p̄ncipio de trinitate.  
Quotq̄t veraciter fideles su-  
mus. nihil certi. nihil p̄stan-  
tius qz que fide app̄hēdim̄.  
Utimur itaqz in eoz attesta-  
tione seu etiā p̄firmatiōe si-  
gnis p̄ argumētis p̄digis p̄  
experimētis. Utinā attende-  
rent iudei. utinā crederēt pa-  
gani. cū q̄nta p̄scientia cōso-  
latiōe et securitate p̄ hac par-  
te ad diuinū iudiciū poteri-  
mus accedere. Nōne cū om̄i  
fiducia deo dicere possum̄.  
Dñe si error est. a teip̄o dece-  
pti sum̄. Nam ista in nobis  
tantis signis et p̄digis cōfir-

mata sunt. q̄ nō nisi per te fieri possunt. certe a sūme sanctis viris sunt nob̄ tradita. z cū summe auctoritat̄ attestacione pbata. teip̄o coope- rante z sermonē cōfirmante sequētibz signis. Amen.

Dñica sc̄da de epla.

## Deus pas

cus est p̄ nobis vo-  
bis relinquēs exē-  
plum vt se. ve. eius. j. Pet. ij. Quattuor sunt xp̄i vestigia nobis p̄ exemplo imitatōis posita. Un̄ p̄sus. Si placet vt christi vestigia sc̄rā sequaris. Castus. inops. humilis simul z patiens habearis.

Notandū igit̄ in p̄mis q̄ vestigiuz castitatis xp̄i sūme necessariū fuit mundo. Omnis quippe caro corruerat viam suā. Propter qd̄ deus nō pepercit originali mūdo. sicut d̄r in Canonica Jude. sed deleuit eū aq̄s diluuij q̄i abluens fetorē luxurie z im- mūdicie ei⁹. vt purgat⁹ z lot⁹ dign⁹ esset recipere vestigia hu- manitat̄ z icarnatōis xp̄i. q̄ p̄ mūdicā castitat̄ habent. Siquidē castitas ē virtus

sub iugo rōnis libidinis im- petū refrenans. Qd̄ puenit om̄i statui hoīm. s. cōiugal̄. viduali z virginali. Venien- te em̄ xp̄o in carnez castitas locū h̄re cepit. q̄ pri⁹ parui p̄ cū habebat. et abiectū qd̄ et inutile reputabat. sicut pro- bat Greg. in omel. de ascen. dñi. vbi d̄c̄. q̄ tres legunt̄ as- sūpti in celū. Enoch trāstat⁹ est p̄ coitū generat⁹ et gene- rans. Helyas rapt⁹ est p̄ coi- tū generat⁹ sed nō generās. Xps̄ assumpt⁹ est nec p̄ coi- tū generās. nec p̄ coitū gene- ratus. In quo ostendit mū- dicitaz carnis nobis necessa- riam. Valet enim pro bo- nestate vite. quia castitas est p̄ edomandis vicioz fur̄is mundaz honesta totius cor- poris habitudo. Itēz pro integritate bone fame. Gre- gorius. Peccata carnalia li- cet minoris sint culpe q̄ spi- ritualia. tamen maior̄ sunt infamie. Item pro aug- mēto gratie. quia maior gra- tia inest castis et incorrupt̄ hominibus tam apud deuz q̄ apud homines. et etiam apud quedaz bruta anima- lia. sicut de vnicorne. z de sy- mia. que se castis hominibz